РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016                                                                                                     № 148
с. Дмитриевка
Об утверждении схемы размещения

земельного участка на кадастровом плане

территории кадастрового квартала
28:21:011024

На основании Федерального закона от 24 июля 2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федерального закона № 119-ФЗ от 01.05.2016г. «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного Федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и заявления на сайте НаДальнийВосток.РФ Гейдарова Габиля Гюльоглан оглы,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить схему размещения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:011024, площадью 9946,96 кв.м. на землях категории – сельскохозяйственного назначения, местоположение: Амурская область, Свободненский район, МО Дмитриевский сельсовет, с разрешенным использованием – объекты придорожного сервиса, согласно приложению.

Глава администрации                                                                           Н.П.Павлик